

**OFERTANT****„NOUCONST” SRL**

(denumirea, numele, prenumele)

**OFERTĂ**Către **”Primăria comunei Burlănești, r-nul Edinet”**, Primăria, s. Burlănești, raionul Edinet”

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Scorobogato Vadim reprezentanți ai ofertantului SC „Nouconst” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm ”Reparația unor străzi din localitatea s.Burlănești, r-nul Edinet”, Cod CPV 45233142-6, pentru suma fără TVA de **151 685,76 lei** (o sută cincizeci și unu mii șase sute optzeci și cinci lei, 76 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **30 337,15 lei** (treizeci mii trei sute treizeci și șapte lei, 15 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 30 (treizeci) zile.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 06.01.2019 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data 07.12.2018

Scorobogato Vadim , în calitate administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SC „Nouconst” SRL

Ofertant,  
  
(semnătura autorizată)



**Reparația unor străzi din localitate  
s. Burlănești**

WinCmeta  
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

**Valoarea de deviz 182 022,91 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparația unor străzi din localitate s. Burlănești</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,98	124,90 0,00	2 745,38 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	329,70	362,95 34,60	119 666,16 11 406,30
		<i>Total</i>	lei			122 411,55
		<b>Total Reparația unor străzi din localitate s. Burlănești Inclusiv salariu</b>				<b>122 411,55 11 406,30</b>

	Total	lei	122 411,55
	Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	2 566,42
	Total		124 977,97
	Cheltuieli de regie	14,5 %	18 121,81
	Total		143 099,77
	Beneficiu de deviz	6 %	8 585,99
	Total		151 685,76
	TVA	20 %	30 337,15
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>182 022,91 11 406,30</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



# Reparația unor străzi din localitate

s. Burlănești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 182 022,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	197,82	57,66	11 406,30
<b>Total manopera</b>						<b>11 406,30</b>

### Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	66,93	151,33	10 128,38
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	401,90	151,33	60 820,18
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	49,45	12,50	618,19
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>71 566,75</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	19,65	473,12	9 296,86
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	85,06	344,20	29 278,55
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,95	174,52	863,09
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>39 438,50</b>

Total	lei	122 411,55
Asigurarea medicală și socială	22,5 %	2 566,42
Total		124 977,97
Cheltuieli de regie	14,5 %	18 121,81
Total		143 099,77
Beneficiu de deviz	6 %	8 585,99
Total		151 685,76
TVA	20 %	30 337,15

**Total deviz:**

**182 022,91**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Beneficiar:**

**Obiect:** **Reparația unor străzi din localitate s. Burlănești**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparația unor străzi din localitate s. Burlănești</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			124,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	473,12	124,90
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			362,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	151,33	30,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	151,33	184,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,50	1,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	473,12	19,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	344,20	88,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	174,52	2,62

**APROBAT:**

**Intocmit**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)  
L.S.



**Beneficiar**  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)  
L.S.